
MEETING INTERREGIONALE DELLA VELOCITA'
Categorie A/J/P/S M/F

Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.22 884

2 3 18 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.51 825

3 5 28 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.53 821

4 6 27 VEGGIATO Ilaria 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.69 789

5 7 21 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.71 785

6 1 61 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.76 776

7 8 14 PIZZI Giulia 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.87 754

8 2 64 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 715

Serie 2 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:02 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.88 753

2 2 19 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.08 715

3 7 60 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 13.12 707

4 3 29 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.18 696

5 5 23 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.25 683

6 6 42 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.39 657

7 8 11 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.39 657

8 1 52 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.44 648

Serie 3 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:05 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.19 694

2 2 50 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.32 670

3 4 57 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.38 659

4 1 63 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.42 652

5 7 62 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.51 636

6 6 12 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.67 607

Serie 4 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 BIONDI Margherita 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 13.34 666

2 6 24 DIOLOSA' Martina 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.45 646

3 4 48 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.45 646

4 1 45 DE SILVESTRI Erica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.46 645

5 8 22 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.54 630

6 7 39 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.65 611

7 5 43 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.70 602

8 3 55 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.93 562

Serie 5 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 31 MISTRORIGO Candida 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.68 606

2 6 51 MEREGALLI Anna 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.90 567

3 4 35 ZANATA Elena Gaia 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.91 566

4 3 53 LI VELI Martina 1998 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.92 564

5 1 49 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.92 564

6 8 16 RAIMONDI Alice 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.02 547

7 2 30 PANZERI Francesca 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.10 534

Serie 6 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:11 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 37 CASIRAGHI Martina 1998 JF MI098 POL. BESANESE 13.61 618

2 1 34 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.74 595

3 3 47 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.49 470

4 6 46 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.56 459

5 5 59 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.59 454

6 2 54 MONGA Francesca 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.82 418

Serie 7 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -0.5 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.25 683

2 5 33 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.38 659

3 8 20 VAGO Gaia Gianluigia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.47 643

4 4 36 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.71 600

5 6 44 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.19 519

6 7 56 CARBONERO Camilla 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.24 510

7 3 58 PANCIERA Alessia 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 16.25 221

RIEPILOGO Centro Sportivo `Scirea` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.22 -0.6 884

2 3 18 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.51 -0.6 825

3 5 28 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.53 -0.6 821

4 6 27 VEGGIATO Ilaria 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.69 -0.6 789

5 7 21 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.71 -0.6 785

6 1 61 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.76 -0.6 776

7 8 14 PIZZI Giulia 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.87 -0.6 754

8 4 17 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.88 -0.6 753

9 2 64 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 -0.6 715

9 2 19 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.08 -0.6 715

11 7 60 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 13.12 -0.6 707

12 3 29 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.18 -0.6 696

13 3 25 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.19 -0.5 694

14 5 23 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.25 -0.6 683

14 2 41 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.25 -0.5 683

16 2 50 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.32 -0.5 670

17 2 15 BIONDI Margherita 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 13.34 -0.6 666

18 4 57 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.38 -0.5 659

18 5 33 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.38 -0.5 659

20 6 42 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.39 -0.6 657

21 8 11 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.39 -0.6 657

22 1 63 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.42 -0.5 652

23 1 52 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.44 -0.6 648

24 6 24 DIOLOSA' Martina 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.45 -0.6 646

25 4 48 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.45 -0.6 646

26 1 45 DE SILVESTRI Erica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.46 -0.6 645

27 8 20 VAGO Gaia Gianluigia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.47 -0.5 643

28 7 62 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.51 -0.5 636

29 8 22 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.54 -0.6 630

30 8 37 CASIRAGHI Martina 1998 JF MI098 POL. BESANESE 13.61 -0.7 618

31 7 39 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.65 -0.6 611

32 6 12 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.67 -0.5 607

33 7 31 MISTRORIGO Candida 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.68 -0.6 606

34 5 43 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.70 -0.6 602

35 4 36 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.71 -0.5 600

36 1 34 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.74 -0.7 595

37 6 51 MEREGALLI Anna 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.90 -0.6 567

38 4 35 ZANATA Elena Gaia 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.91 -0.6 566

39 3 53 LI VELI Martina 1998 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.92 -0.6 564

40 1 49 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.92 -0.6 564

41 3 55 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.93 -0.6 562

42 8 16 RAIMONDI Alice 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.02 -0.6 547

43 2 30 PANZERI Francesca 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.10 -0.6 534

44 6 44 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.19 -0.5 519

45 7 56 CARBONERO Camilla 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.24 -0.5 510

46 3 47 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.49 -0.7 470

47 6 46 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.56 -0.7 459

48 5 59 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.59 -0.7 454

49 2 54 MONGA Francesca 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.82 -0.7 418

50 3 58 PANCIERA Alessia 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 16.25 -0.5 221

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:01 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PAVESE Alessia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.44 952

2 4 10 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.23 876

3 5 24 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.59 843



4 2 23 VEGGIATO Ilaria 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.61 841

5 1 13 DELBONO Ilaria 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.49 762

6 6 40 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.54 758

Serie 2 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:04 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.65 748

2 5 18 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.65 748

3 2 22 VARESI Irene 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.74 740

4 6 17 RAVASI Barbara 1998 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.07 712

5 4 25 FERRERO Sonia 1997 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.08 711

Serie 3 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:07 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.43 681

2 4 31 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.50 675

3 6 20 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.77 653

4 5 35 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.16 621

5 2 39 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 28.39 603

Serie 4 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:09 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.33 608

2 3 15 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.47 596

3 2 29 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.78 572

4 5 12 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG005 ATL. PRESEZZO 28.97 557

5 6 16 GUARAGNA Alessia 1998 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.05 551

Serie 5 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:11 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 LECCHI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.55 590

2 4 30 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.64 507

3 5 28 POLI Beatrice 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 29.70 502

4 3 34 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.88 489

5 2 37 DE IULI Federica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.32 457

Serie 6 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:13 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.39 603

2 3 26 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.18 541

3 2 33 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.26 461

4 4 38 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 31.91 349

RIEPILOGO Centro Sportivo `Scirea` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 11 PAVESE Alessia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.44 -0.3 952

2 4 10 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.23 -0.3 876

3 5 24 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.59 -0.3 843

4 2 23 VEGGIATO Ilaria 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.61 -0.3 841

5 1 13 DELBONO Ilaria 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.49 -0.3 762

6 6 40 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.54 -0.3 758

7 3 14 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.65 -0.2 748

8 5 18 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.65 -0.2 748

9 2 22 VARESI Irene 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.74 -0.2 740

10 6 17 RAVASI Barbara 1998 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.07 -0.2 712

11 4 25 FERRERO Sonia 1997 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.08 -0.2 711

12 3 27 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.43 -0.5 681

13 4 31 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.50 -0.5 675

14 6 20 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.77 -0.5 653

15 5 35 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.16 -0.5 621

16 4 36 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.33 -0.6 608

17 5 32 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.39 -0.2 603

17 2 39 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 28.39 -0.5 603

19 3 15 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.47 -0.6 596

20 6 21 LECCHI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.55 -0.2 590

21 2 29 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.78 -0.6 572

22 5 12 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG005 ATL. PRESEZZO 28.97 -0.6 557

23 6 16 GUARAGNA Alessia 1998 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.05 -0.6 551

24 3 26 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.18 -0.2 541

25 4 30 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.64 -0.2 507

26 5 28 POLI Beatrice 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 29.70 -0.2 502



27 3 34 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.88 -0.2 489

28 2 33 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.26 -0.2 461

29 2 37 DE IULI Federica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.32 -0.2 457

30 4 38 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 31.91 -0.2 349

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 56.45 897

2 4 17 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.59 853

3 5 26 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.75 847

4 1 22 BOMBELLI Marta 1993 SF MI089 PRO SESTO ATL. 57.95 839

5 6 21 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.94 802

Serie 2 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CENATI Daniela 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.34 750

2 5 36 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:01.45 709

3 2 39 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 1:01.49 708

4 6 15 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.89 693

5 1 24 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.56 634

6 4 23 MASCHI Sophie 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.79 626

Serie 3 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 MANZOLI Chiara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.37 641

2 6 11 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:04.64 597

3 5 29 VILLA Francesca 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.92 588

4 4 19 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:05.03 584

5 2 16 PARISI Alessandra 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:05.43 570

Serie 4 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.22 577

2 2 41 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.66 563

3 3 27 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:07.18 512

4 5 37 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.49 502

5 6 40 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:07.76 493

Serie 5 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:03.45 638

2 4 35 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.57 566

3 6 30 MANZOTTI Alice 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.48 535

4 3 28 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.91 457

5 5 13 MARAZZI Michela 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:11.29 383

Serie 6 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:06.02 551

2 5 25 ZACCHI COSSETTI Carlott 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:07.60 499

3 4 18 TORNAGHI Giulia 1997 JF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:07.80 492

RIEPILOGO Centro Sportivo `Scirea` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 56.45 897

2 4 17 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.59 853

3 5 26 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.75 847

4 1 22 BOMBELLI Marta 1993 SF MI089 PRO SESTO ATL. 57.95 839

5 6 21 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.94 802

6 3 14 CENATI Daniela 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.34 750

7 5 36 COLOMBO Aurora Anna 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:01.45 709

8 2 39 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 1:01.49 708

9 6 15 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.89 693

10 3 34 MANZOLI Chiara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.37 641

11 2 31 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:03.45 638

12 1 24 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.56 634

13 4 23 MASCHI Sophie 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.79 626



14 6 11 SCAINELLI Mara 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:04.64 597

15 5 29 VILLA Francesca 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.92 588

16 4 19 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:05.03 584

17 4 33 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.22 577

18 2 16 PARISI Alessandra 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:05.43 570

19 4 35 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.57 566

20 2 41 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.66 563

21 3 10 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:06.02 551

22 6 30 MANZOTTI Alice 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.48 535

23 3 27 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:07.18 512

24 5 37 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.49 502

25 5 25 ZACCHI COSSETTI Carlott 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:07.60 499

26 6 40 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:07.76 493

27 4 18 TORNAGHI Giulia 1997 JF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 1:07.80 492

28 3 28 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.91 457

29 5 13 MARAZZI Michela 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:11.29 383

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.85 739

1°: X 2°: 11.85 3°: 11.72  4°: 11.72 5°: 11.65 6°: X  

   +0.4  -0.1   -0.4  -0.2    

2 7 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.75 725

1°: 11.40 2°: 11.56 3°: 11.65  4°: 11.75 5°: 11.64 6°: X  

 -1.3  -0.7  +0.6   +1.3  -0.1    

3 9 MELE Iolanda 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.27 656

1°: 10.92 2°: 11.27 3°: 10.98  4°: X 5°: 11.18 6°: 11.19  

 -0.2  -0.3  -0.1     -0.4  -1.2  

4 3 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.21 648

1°: 11.05 2°: X 3°: X  4°: 9.58 5°: 10.86 6°: 11.21  

 +0.5       -0.1  -0.5  -0.5  

5 2 ALGAROTTI Gloria 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.99 616

1°: 10.99 2°: 10.93 3°: 10.96  4°: X 5°: 10.83 6°: 10.96  

 +0.3  -0.2  +0.1     -0.4  -0.8  

6 1 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.66 567

1°: 10.62 2°: 10.32 3°: 10.13  4°: 10.51 5°: 10.66 6°: 10.26  

 +0.2  -1.4  -0.6   -0.7  -0.6  -0.7  

7 6 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.62 561

1°: 10.40 2°: 10.62 3°: 10.56  4°: X 5°: 10.57 6°: X  

 -0.5  -0.3  -0.3     -1.2    

8 4 MALVEZZI Valentina 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.36 523

1°: X 2°: 10.28 3°: 10.36  4°: 9.98 5°: 10.29 6°: 10.12  

   -1.0  -0.7   -0.9  -0.5  -0.4  

 5 ZUCCHETTI Silvia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 87 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.99 826

2 4 60 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.08 802

3 3 74 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.17 779

4 6 35 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 11.20 771

5 7 41 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.34 736

6 1 39 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.41 718

7 2 10 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.53 688

8 8 11 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.60 671

Serie 2 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.37 728

2 6 57 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.40 720

3 3 24 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.49 698



4 2 76 AMBROSETTI Alberto 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.51 693

5 7 83 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.59 674

6 8 26 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.63 664

7 1 23 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.67 655

8 5 78 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 11.90 600

Serie 3 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.74 638

2 4 42 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 619

3 3 52 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.83 617

4 1 49 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.84 614

5 7 15 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.86 610

6 8 34 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 607

7 5 63 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.97 584

Serie 4 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 38 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.75 636

2 4 82 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.76 633

3 1 16 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.77 631

4 7 80 SCARPA Alessio 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.78 628

5 6 62 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.87 607

6 3 36 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.91 598

7 5 19 PERLETTI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.12 551

8 8 86 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.17 540

Serie 5 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:28 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 PAOLI Matteo Giovanni 2000 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.91 598

2 4 69 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.94 591

3 2 14 USUBELLI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.11 553

4 3 28 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 546

5 5 43 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.15 544

6 1 46 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.24 524

7 8 30 MAGGIOLINI Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.25 522

8 7 12 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.43 483

Serie 6 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:30 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.21 531

2 8 48 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.31 509

3 1 37 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.39 492

4 3 47 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.44 481

5 2 61 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.50 469

6 6 33 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.51 467

7 5 79 MAFFEZZINI Gabriele 1997 JM SO408 POL. PENTACOM 12.65 438

Serie 7 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:33 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.28 515

2 6 81 MARTINELLI Gabriele 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.43 483

3 4 58 CODAZZI Giorgio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.50 469

4 1 65 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.59 450

5 2 22 MAFFI Simone 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.79 410

6 5 77 MARIANI Leonardo 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.94 380

7 8 72 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.02 365

8 7 40 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.29 315

Serie 8 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:35 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 20 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.18 537

2 4 85 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.66 436

3 5 84 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.21 330

4 6 51 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 13.62 258

5 3 64 ZANETTI Federico 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 14.06 187

6 2 67 SILVELLO Denis 1986 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 14.07 186

7 7 71 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.45 131

8 8 55 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 14.68 101

Serie 9 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:39 - Vento: -0.8 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 ROTA Roberto 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.62 667

2 3 21 FATTY Salif Mahmud 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.63 664

3 8 17 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.64 662

4 4 25 NICULA Nael Ramy 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.04 569

5 2 73 STORTI Andrea 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 12.25 522

 6 66 MUTEBA Tambwe 2000 AM MI388 ATL. STRAMILANO Squ  

 7 27 PELLANDA Roberto 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

Reg.162.7

Serie 10 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:41 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 75 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.97 584

2 8 29 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.05 566

3 4 59 TOSI Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.19 535

4 5 45 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.21 531

5 6 44 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.26 520

6 3 53 NORO Gioele 1999 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.38 494

7 7 68 TAGLIABUE Giuseppe 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.94 206

RIEPILOGO Centro Sportivo `Scirea` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 87 LA MASTRA Rosario 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.99 -1.1 826

2 4 60 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.08 -1.1 802

3 3 74 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.17 -1.1 779

4 6 35 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 11.20 -1.1 771

5 7 41 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.34 -1.1 736

6 4 31 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.37 -0.3 728

7 6 57 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.40 -0.3 720

8 1 39 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.41 -1.1 718

9 3 24 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.49 -0.3 698

10 2 76 AMBROSETTI Alberto 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.51 -0.3 693

11 2 10 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.53 -1.1 688

12 7 83 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.59 -0.3 674

13 8 11 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.60 -1.1 671

14 5 18 ROTA Roberto 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.62 -0.8 667

15 8 26 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.63 -0.3 664

15 3 21 FATTY Salif Mahmud 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.63 -0.8 664

17 8 17 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.64 -0.8 662

18 1 23 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.67 -0.3 655

19 6 50 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.74 -0.4 638

20 2 38 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.75 +0.0 636

21 4 82 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.76 +0.0 633

22 1 16 PECCE Riccardo 1996 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.77 +0.0 631

23 7 80 SCARPA Alessio 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.78 +0.0 628

24 4 42 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 -0.4 619

25 3 52 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.83 -0.4 617

26 1 49 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.84 -0.4 614

27 7 15 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.86 -0.4 610

28 6 62 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.87 +0.0 607

28 8 34 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 -0.4 607

30 5 78 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 11.90 -0.3 600

31 6 54 PAOLI Matteo Giovanni 2000 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.91 -0.4 598

31 3 36 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.91 +0.0 598

33 4 69 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.94 -0.4 591

34 2 75 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.97 -0.4 584

34 5 63 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.97 -0.4 584

36 4 25 NICULA Nael Ramy 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.04 -0.8 569

37 8 29 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.05 -0.4 566

38 2 14 USUBELLI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.11 -0.4 553

39 5 19 PERLETTI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.12 +0.0 551

40 3 28 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 -0.4 546

41 5 43 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.15 -0.4 544

42 8 86 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.17 +0.0 540

43 1 20 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.18 -0.5 537

44 4 59 TOSI Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.19 -0.4 535

45 4 70 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.21 -0.7 531

45 5 45 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.21 -0.4 531

47 1 46 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.24 -0.4 524

48 8 30 MAGGIOLINI Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.25 -0.4 522

48 2 73 STORTI Andrea 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 12.25 -0.8 522



50 6 44 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.26 -0.4 520

51 3 32 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.28 -1.0 515

52 8 48 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.31 -0.7 509

53 3 53 NORO Gioele 1999 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.38 -0.4 494

54 1 37 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.39 -0.7 492

55 6 81 MARTINELLI Gabriele 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.43 -1.0 483

55 7 12 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.43 -0.4 483

57 3 47 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.44 -0.7 481

58 2 61 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.50 -0.7 469

58 4 58 CODAZZI Giorgio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.50 -1.0 469

60 6 33 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.51 -0.7 467

61 1 65 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.59 -1.0 450

62 5 79 MAFFEZZINI Gabriele 1997 JM SO408 POL. PENTACOM 12.65 -0.7 438

63 4 85 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.66 -0.5 436

64 2 22 MAFFI Simone 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.79 -1.0 410

65 5 77 MARIANI Leonardo 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.94 -1.0 380

66 8 72 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.02 -1.0 365

67 5 84 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.21 -0.5 330

68 7 40 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.29 -1.0 315

69 6 51 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 13.62 -0.5 258

70 7 68 TAGLIABUE Giuseppe 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.94 -0.4 206

71 3 64 ZANETTI Federico 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 14.06 -0.5 187

72 2 67 SILVELLO Denis 1986 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 14.07 -0.5 186

73 7 71 SARTI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.45 -0.5 131

74 8 55 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 14.68 -0.5 101

 6 66 MUTEBA Tambwe 2000 AM MI388 ATL. STRAMILANO Squ -0.8  

 7 27 PELLANDA Roberto 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit -0.8  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:17 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.10 845

2 4 32 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.34 814

3 2 43 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.49 795

4 5 38 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 22.70 769

5 6 53 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.86 750

6 1 37 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 23.06 726

Serie 2 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:20 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.90 745

2 4 49 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.28 700

3 5 14 ROTA Roberto 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.29 699

4 3 10 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.55 668

5 6 36 GALLUCCIO Tommaso 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.68 653

6 1 28 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.71 650

Serie 3 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:22 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.51 673

2 2 55 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.86 633

3 1 51 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 23.87 632

4 5 17 TEBALDINI Dario 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.00 617

5 6 40 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.31 583

Serie 4 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:25 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 BASSINI Davide 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.80 640

2 5 24 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.03 614

3 1 58 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.39 575

4 3 20 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 24.42 572

5 2 61 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 24.62 550

6 6 45 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.73 539

Serie 5 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:28 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.02 615

2 4 54 CORBELLINI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.39 575



3 3 26 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 24.66 546

4 1 11 USUBELLI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.73 539

5 6 42 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.80 531

6 2 33 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.13 498

Serie 6 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:30 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.39 575

2 2 34 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.52 561

3 3 21 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.75 537

4 4 47 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.76 536

5 6 29 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.00 511

6 1 35 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 26.31 385

Serie 7 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:32 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 SPOLDI Arturo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.39 472

2 4 25 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.61 358

3 5 60 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.64 356

4 6 50 MUTEBA Tambwe 2000 AM MI388 ATL. STRAMILANO 26.74 347

5 1 44 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 27.70 268

6 2 27 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 32.17 11

Serie 8 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:35 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 FATTY Salif Mahmud 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.48 676

2 5 56 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 23.62 660

3 3 59 MAGNIFICO Manuel 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.88 631

4 6 19 MENI Lorenzo 1999 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.70 542

5 2 57 MAFFEZZINI Gabriele 1997 JM SO408 POL. PENTACOM 25.16 495

Serie 9 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:38 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.29 586

2 4 46 PAGANO Giulio 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.83 429

3 5 52 MOSCATELLI Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 27.10 316

RIEPILOGO Centro Sportivo `Scirea` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 30 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.10 -0.2 845

2 4 32 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.34 -0.2 814

3 2 43 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.49 -0.2 795

4 5 38 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 22.70 -0.2 769

5 6 53 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.86 -0.2 750

6 2 13 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.90 -0.4 745

7 1 37 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 23.06 -0.2 726

8 4 49 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.28 -0.4 700

9 5 14 ROTA Roberto 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.29 -0.4 699

10 4 16 FATTY Salif Mahmud 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.48 +0.3 676

11 4 41 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.51 -0.5 673

12 3 10 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.55 -0.4 668

13 5 56 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 23.62 +0.3 660

14 6 36 GALLUCCIO Tommaso 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.68 -0.4 653

15 1 28 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.71 -0.4 650

16 4 18 BASSINI Davide 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.80 -0.3 640

17 2 55 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.86 -0.5 633

18 1 51 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 23.87 -0.5 632

19 3 59 MAGNIFICO Manuel 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.88 +0.3 631

20 5 17 TEBALDINI Dario 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.00 -0.5 617

21 5 15 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.02 -0.5 615

22 5 24 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.03 -0.3 614

23 3 31 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.29 +0.3 586

24 6 40 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.31 -0.5 583

25 5 39 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.39 -0.4 575

25 4 54 CORBELLINI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.39 -0.5 575

25 1 58 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.39 -0.3 575

28 3 20 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 24.42 -0.3 572

29 2 34 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.52 -0.4 561

30 2 61 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 24.62 -0.3 550

31 3 26 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 24.66 -0.5 546

32 6 19 MENI Lorenzo 1999 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.70 +0.3 542



33 6 45 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.73 -0.3 539

33 1 11 USUBELLI Simone 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.73 -0.5 539

35 3 21 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.75 -0.4 537

36 4 47 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.76 -0.4 536

37 6 42 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.80 -0.5 531

38 6 29 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.00 -0.4 511

39 2 33 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.13 -0.5 498

40 2 57 MAFFEZZINI Gabriele 1997 JM SO408 POL. PENTACOM 25.16 +0.3 495

41 3 48 SPOLDI Arturo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.39 +0.3 472

42 4 46 PAGANO Giulio 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.83 +0.3 429

43 1 35 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 26.31 -0.4 385

44 4 25 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.61 +0.3 358

45 5 60 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.64 +0.3 356

46 6 50 MUTEBA Tambwe 2000 AM MI388 ATL. STRAMILANO 26.74 +0.3 347

47 5 52 MOSCATELLI Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 27.10 +0.3 316

48 1 44 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 27.70 +0.3 268

49 2 27 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 32.17 +0.3 11

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.63 884

2 5 17 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.91 868

3 3 44 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.41 839

4 1 4 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.00 806

5 2 48 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.01 805

6 6 35 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.40 784

Serie 2 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 TROCCHIA Riccardo 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.24 793

2 5 2 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.65 716

3 4 9 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.88 704

4 1 28 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.15 690

5 6 13 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.88 653

6 2 27 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.62 616

Serie 3 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 FILIPPI Giovanni 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.85 706

2 6 1 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.48 673

3 4 31 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.94 650

4 5 12 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.95 650

5 3 64 RESTEGHINI Tommaso 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.97 649

6 1 6 POLINI Mattia 1987 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.50 622

Serie 4 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 56 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 53.27 634

2 2 63 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.48 623

3 5 32 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.49 574

4 4 11 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 54.81 559

5 6 30 PARABIAGHI Andrea 1993 SM MI094 POL. CARUGATE 54.83 558

6 1 53 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 55.08 547

Serie 5 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.56 571

2 6 20 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.00 551

3 1 47 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 55.84 512

4 4 26 FARINA Marco 1991 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.94 508

5 5 25 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 56.27 493

6 2 50 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 56.46 485

Serie 6 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 56.31 491

2 2 52 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.51 483



3 1 66 PUPILLO Francesco 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 56.57 480

4 4 65 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 56.95 464

5 6 67 SCOPEL Luca 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 57.17 454

6 5 23 CAIROLI Matteo 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 57.18 454

Serie 7 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.56 525

2 3 54 CRISTINI Omar 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.08 458

3 6 45 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.88 425

4 2 58 BACCOLO Gabriele 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 58.68 393

5 1 39 CAPUTO Samuele 1999 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 58.95 382

6 5 62 ROSSETTON Federico 1999 AM MI388 ATL. STRAMILANO 1:00.46 326

Serie 8 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 58.20 412

2 4 18 RIVETTA Francesco 1997 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 59.75 352

3 2 3 LONGINARI Riccardo 1958 SM55 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:00.75 316

4 5 55 IARETTI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.07 271

5 6 15 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:02.45 258

Serie 9 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 POZZI Riccardo 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.86 605

2 6 51 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.44 443

3 5 43 CRAVAREZZA Andrea 1980 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:04.51 196

4 4 49 LIVRAGHI Marco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.62 117

5 3 36 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.20 85

Serie 10 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.78 515

2 3 46 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.88 510

3 2 7 GATTI Stefano 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.06 502

4 5 10 PAPETTI Andrea 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 57.42 444

5 4 14 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.20 373

Serie 11 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.55 670

2 5 33 MARTININI Riccardo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.24 635

3 3 38 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.70 565

4 6 60 ROPPOLI Alessio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.75 516

5 2 19 RIVA Andrea 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 58.98 381

Serie 12 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 59 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.31 583

2 4 29 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 56.06 502

3 6 37 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.01 342

4 2 24 BISONE Elia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.46 258

5 3 61 SILVELLO Denis 1986 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 1:07.29 125

RIEPILOGO Centro Sportivo `Scirea` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.63 884

2 5 17 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.91 868

3 3 44 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.41 839

4 1 4 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.00 806

5 2 48 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.01 805

6 3 5 TROCCHIA Riccardo 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.24 793

7 6 35 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.40 784

8 5 2 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.65 716

9 2 8 FILIPPI Giovanni 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.85 706

10 4 9 TONOLI Lucas 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.88 704

11 1 28 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.15 690

12 6 1 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.48 673

13 4 41 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.55 670

14 6 13 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.88 653

15 4 31 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.94 650



16 5 12 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.95 650

17 3 64 RESTEGHINI Tommaso 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.97 649

18 5 33 MARTININI Riccardo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.24 635

19 3 56 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 53.27 634

20 2 63 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.48 623

21 1 6 POLINI Mattia 1987 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.50 622

22 2 27 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.62 616

23 2 34 POZZI Riccardo 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.86 605

24 5 59 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.31 583

25 5 32 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.49 574

26 3 42 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.56 571

27 3 38 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.70 565

28 4 11 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 54.81 559

29 6 30 PARABIAGHI Andrea 1993 SM MI094 POL. CARUGATE 54.83 558

30 6 20 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.00 551

31 1 53 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 55.08 547

32 4 57 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.56 525

33 6 60 ROPPOLI Alessio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.75 516

34 6 22 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 55.78 515

35 1 47 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 55.84 512

36 3 46 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.88 510

37 4 26 FARINA Marco 1991 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.94 508

38 2 7 GATTI Stefano 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.06 502

38 4 29 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 56.06 502

40 5 25 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 56.27 493

41 3 40 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 56.31 491

42 2 50 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 56.46 485

43 2 52 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.51 483

44 1 66 PUPILLO Francesco 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 56.57 480

45 4 65 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 56.95 464

46 3 54 CRISTINI Omar 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.08 458

47 6 67 SCOPEL Luca 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 57.17 454

48 5 23 CAIROLI Matteo 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 57.18 454

49 5 10 PAPETTI Andrea 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 57.42 444

50 6 51 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.44 443

51 6 45 PAGANO Marco Francesco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.88 425

52 3 21 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 58.20 412

53 2 58 BACCOLO Gabriele 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 58.68 393

54 1 39 CAPUTO Samuele 1999 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 58.95 382

55 2 19 RIVA Andrea 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 58.98 381

56 4 14 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.20 373

57 4 18 RIVETTA Francesco 1997 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 59.75 352

58 6 37 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.01 342

59 5 62 ROSSETTON Federico 1999 AM MI388 ATL. STRAMILANO 1:00.46 326

60 2 3 LONGINARI Riccardo 1958 SM55 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:00.75 316

61 5 55 IARETTI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.07 271

62 6 15 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:02.45 258

63 2 24 BISONE Elia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.46 258

64 5 43 CRAVAREZZA Andrea 1980 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:04.51 196

65 3 61 SILVELLO Denis 1986 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 1:07.29 125

66 4 49 LIVRAGHI Marco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.62 117

67 3 36 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.20 85

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 VIGANO' Simone 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.95                       

  -   -   O   O   O   -   XO   XXX                       

2 2 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                        

  -   -   O   O   O   -   XXX                        

3 3 PANARA Giulio 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                        

  -   -   -   O   XXO   -   XXX                        

4 1 PELLANDA Roberto 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.70 626



1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   XO   O   XXX                           

5 4 BERTELLI Eugenio 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.50 475

1.50 1.60                             

  XO   XXX                             

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 23:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.86 652

1°: 5.46 2°: 5.76 3°: 5.86            

 -0.3  -0.5  +0.0         

2 37 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5.65 609

1°: 5.29 2°: 5.35 3°: 5.65            

 -0.4  -0.8  -0.1         

3 12 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 5.63 605

1°: 5.62 2°: 5.63 3°: 5.21            

 -0.6  -0.5  +0.0         

4 19 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.61 601

1°: 5.61 2°: 5.50 3°: X            

 -0.2  -0.7           

5 28 NORO Gioele 1999 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.48 574

1°: X 2°: 5.39 3°: 5.48  4°: 5.24 5°: X 6°: X  

   +0.0  -0.4   -0.3      

6 34 STORTI Andrea 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 5.47 572

1°: 5.47 2°: X 3°: X            

 -0.7             

7 27 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.44 565

1°: 5.35 2°: 5.44 3°: X            

 -0.6  -0.6           

8 36 MARIANI Leonardo 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5.06 484

1°: 5.06 2°: 5.03 3°: 4.95            

 -0.9  +0.3  -0.2         

9 31 BERTELLI Eugenio 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.02 475

1°: 5.02 2°: 4.89 3°: 4.83            

 -0.5  -0.2  -0.3         

10 25 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.32 319

1°: 4.31 2°: 2.96 3°: 4.32            

 -0.8  -0.7  -0.4         

11 29 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 3.84 206

1°: 3.24 2°: 3.63 3°: 3.84            

 -0.7  +0.0  -0.2         

Serie 2 Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:00 - Ora Fine: 23:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.96 864

1°: X 2°: 6.77 3°: 6.70  4°: 6.79 5°: 6.96 6°: X  

   -0.4  -0.7   +0.0  +0.2    

2 32 BUSU Mirko Timothy 1988 SM MI221 BRACCO ATLETICA 6.88 849

1°: 6.88 2°: 6.69 3°: 6.86  4°: 5.55 5°: X 6°: X  

 -0.1  -0.1  +0.6   -0.1      

3 15 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.86 846

1°: X 2°: 6.62 3°: 6.51  4°: 6.61 5°: 6.62 6°: 6.86  

   +0.0  +0.5   +0.3  +0.1  +0.1  

4 24 ARRIGONI Valentino 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.63 803

1°: 6.26 2°: 6.32 3°: 6.43  4°: 6.61 5°: X 6°: 6.63  

 +0.4  -0.3  -0.1   -0.1    -0.3  

5 9 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.33 745

1°: 6.22 2°: 6.22 3°: 6.33  4°: X 5°: X 6°: 6.32  

 -0.5  -0.3  +0.5       -0.3  

6 14 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.33 745

1°: 6.19 2°: 6.29 3°: X  4°: 6.21 5°: 6.16 6°: 6.33  

 -0.2  +0.1     -0.1  -0.4  -0.3  

7 6 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.32 743

1°: 6.32 2°: 5.94 3°: -  4°: X 5°: 6.27 6°: 5.88  

 -0.1  -0.1       -0.4  -0.2  

8 3 DELLA NAVE Nicolo' 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 6.23 726



1°: 6.04 2°: 5.82 3°: 5.55  4°: 5.50 5°: X 6°: 6.23  

 -0.3  -0.1  -0.2   -0.3    -0.2  

9 10 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.10 700

1°: 6.10 2°: 5.86 3°: X  4°: 5.88 5°: 5.72 6°: 6.10  

 -0.2  -0.1     +0.1  +0.3  -0.2  

10 35 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 6.08 696

1°: 5.92 2°: X 3°: 6.08            

 -0.2    -0.3         

11 5 GUERRA Roberto 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 6.02 684

1°: 6.02 2°: X 3°: 5.95  4°: 5.77 5°: 5.92 6°: 5.74  

 -0.2    -0.2   +0.4  +0.2  -0.5  

12 11 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.97 674

1°: 5.51 2°: 5.97 3°: 5.51            

 -0.2  -0.2  -0.2         

13 16 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.93 666

1°: 5.71 2°: 5.93 3°: 5.90            

 +0.1  -0.1  +0.0         

14 1 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.87 654

1°: 5.87 2°: 5.73 3°: 5.76            

 -0.2  -0.4  +0.5         

15 18 GARAVAGLIA Angelo 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA 5.60 599

1°: 5.51 2°: 5.60 3°: 5.38            

 -0.1  -0.1  +0.8         

RIEPILOGO Centro Sportivo `Scirea` 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.96 +0.2 864

2 32 BUSU Mirko Timothy 1988 SM MI221 BRACCO ATLETICA 6.88 -0.1 849

3 15 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.86 +0.1 846

4 24 ARRIGONI Valentino 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.63 -0.3 803

5 9 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.33 +0.5 745

6 14 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.33 -0.3 745

7 6 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.32 -0.1 743

8 3 DELLA NAVE Nicolo' 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 6.23 -0.2 726

9 10 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.10 -0.2 700

10 35 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 6.08 -0.3 696

11 5 GUERRA Roberto 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 6.02 -0.2 684

12 11 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.97 -0.2 674

13 16 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.93 -0.1 666

14 1 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.87 -0.2 654

15 22 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.86 +0.0 652

16 37 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 5.65 -0.1 609

17 12 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 5.63 -0.5 605

18 19 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.61 -0.2 601

19 18 GARAVAGLIA Angelo 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA 5.60 -0.1 599

20 28 NORO Gioele 1999 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.48 -0.4 574

21 34 STORTI Andrea 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 5.47 -0.7 572

22 27 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.44 -0.6 565

23 36 MARIANI Leonardo 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5.06 -0.9 484

24 31 BERTELLI Eugenio 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.02 -0.5 475

25 25 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.32 -0.4 319

26 29 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 3.84 -0.2 206

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.83 519

1°: 10.88 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 11.83 6°: X  

2 1 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.12 469

1°: 10.27 2°: 11.12 3°: 11.07  4°: 10.54 5°: 9.22 6°: 11.10  

Peso/SP Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 BRUNO Simone 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 16.11 842

1°: 15.86 2°: 16.11 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 15.80  

2 1 GARDONI Francesco 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.57 561

1°: 11.03 2°: 10.67 3°: 10.92  4°: 11.57 5°: X 6°: 10.47  

Peso/SP Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.11 867

1°: 14.02 2°: X 3°: 14.83  4°: 13.91 5°: 15.11 6°: X  

2 2 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.70 786

1°: 13.70 2°: 13.12 3°: 13.51  4°: X 5°: X 6°: X  

3 3 CROCE Luca 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 8.23 383

1°: 8.23 2°: 7.78 3°: X  4°: 7.99 5°: 7.78 6°: 8.12  

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BONANOMI Daniele 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.09 538

1°: X 2°: 42.09 3°: 37.34  4°: 38.77 5°: 38.23 6°: 41.92  

2 1 DELLA NAVE Nicolo' 2000 AM SO408 POL. PENTACOM 36.91 449

1°: 34.69 2°: 36.91 3°: 36.54  4°: 34.38 5°: 34.48 6°: -  

3 4 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 33.35 385

1°: 33.35 2°: 31.68 3°: 27.76  4°: 31.72 5°: 30.07 6°: 28.98  

4 2 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.86 263

1°: X 2°: 26.50 3°: 26.86  4°: X 5°: X 6°: X  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `Scirea` - 15 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.71 803

1°: X 2°: 54.37 3°: 51.80  4°: X 5°: 53.00 6°: 56.71  

2 2 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.00 763

1°: 54.00 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

3 4 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.63 695

1°: X 2°: 49.63 3°: X  4°: 43.91 5°: 44.39 6°: -  

4 5 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.50 693

1°: 49.50 2°: X 3°: 44.28  4°: 46.17 5°: - 6°: -  

5 6 GARDONI Francesco 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.85 584

1°: 42.85 2°: 38.76 3°: 39.46  4°: 39.98 5°: 38.80 6°: 40.64  

6 3 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.76 513

1°: 38.76 2°: 38.02 3°: 35.10  4°: 37.09 5°: 35.23 6°: 35.99  

7 7 CALZETTA Liborio Angelo 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 31.66 382

1°: X 2°: 30.18 3°: 31.62  4°: 31.66 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


